АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2022 1Ч 1770-па

О внесении изменений в состав
Приемочной комиссии по готовности
помещения в многоквартирном доме в
эксплуатацию после завершения
переустройства и (или) перепланировки,
утвержденный постановлением
администрации города Южно-Саха
линска от 19.10.2016 М2 3206-па

В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация го

рода Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав Приемочной комиссии по готовности помещения в

многоквартирном доме в эксплуатацию после завершения переустройства и

(или) перепланировки (далее-состав), утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 19.10.2016 !й 3206-па, следующие

изменения:
1.1. Вывести из состава Силаеву О.А.
1.2. Ввести в состав Пирову Татьяну Александровну - архитектора 2

категории отдела обеспечения муниципальньих услуг и функций в сфере

градостроительной деятельности МКУ «ЩЮГД».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города

Южно-Сахалинска возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска

(Ахтариев И.3.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук